

FIT LIVSSTIL IVS

Skårupvej 67
2650 Hvidovre
(CVR-nr. 38 67 24 36)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**
(3. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. januar 2020

Emil Kruse Westergaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fit Livsstil IVS
Skårupvej 67
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38 67 24 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Emil Kruse Westergaard, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning omkring fysisk træning og kost.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 9.809, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 29.277.

Ledelsen anser årests resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Nettoomsætning		307.039	191.896
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-6.470	-3.314
Andre eksterne omkostninger		<u>-169.802</u>	<u>-106.554</u>
Bruttoresultat		130.767	82.028
Personaleomkostninger	1	<u>-142.145</u>	<u>-40.200</u>
Driftsresultat		-11.378	41.828
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-2.452</u>
Resultat før skat		-11.378	39.376
Skat af årets resultat	2	<u>1.569</u>	<u>-8.976</u>
Årets resultat		<u>-9.809</u>	<u>30.400</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-9.809</u>	<u>30.400</u>
		<u>-9.809</u>	<u>30.400</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Deposita		<u>17.678</u>	<u>17.400</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.678</u>	<u>17.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.678</u>	<u>17.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.375	41.025
Udskudt skatteaktiv		1.820	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6.300</u>
Tilgodehavender		<u>36.195</u>	<u>47.325</u>
Likvide beholdninger		<u>21.496</u>	<u>45.801</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.691</u>	<u>93.126</u>
Aktiver i alt		<u><u>75.369</u></u>	<u><u>110.526</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		28.277	38.086
Egenkapital	3	29.277	39.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.947	11.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		530	35.670
Selskabsskat		0	8.976
Anden gæld	4	38.615	15.444
Kortfristede gældsforpligtelser		46.092	71.440
Gældsforpligtelser i alt		46.092	71.440
Passiver i alt		75.369	110.526
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019	2018	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	<u>142.145</u>	<u>40.200</u>	
	<u>142.145</u>	<u>40.200</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	8.976	
Årets udskudte skat	-1.820	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>251</u>	<u>0</u>	
	<u>-1.569</u>	<u>8.976</u>	
3 Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	<u>1.000</u>	<u>38.086</u>	<u>39.086</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.809</u>	<u>-9.809</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>1.000</u>	<u>28.277</u>	<u>29.277</u>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

NOTER

	2019	2018
4 Anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	31.487	6.546
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	<u>7.128</u>	<u>8.898</u>
	<u>38.615</u>	<u>15.444</u>

5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualposter udover de i årsrapporten nævnte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.